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ḣה  

1ȁ έ ̆ Ἱ‍ҩ ̆ӷ

ӝ ҉ѐ ̆ ᾱ Ȃ ѐ ȇֶЭ

Ὠ н‍ Ȉ̂ 2012 ᶢ ̃ ̆ ӝѝּת ⁸ н̂‍ Ԇ

ѝC27̃̆ ̂www.cninfo.com.cñ ҩ…н תּ ⁸ н н

̆ ᾱ Ȃ ֓ 72.99ἷ/ 2012

ѝ67.00᷁̂ ֶ Ү╘ ѐ ֶ ῆ‡ ₥

ᴂ 2012 ᾿‾ ̃̆ ұ …н תּ ⁸ н╗

55.31᷁̂ 2014 1 7 ̃̆ ұ н Э Ὠ

Ὧ̆ұ ֓ Ὠ ľУȁ‫ ֓ ֓ᵑ ĿѮ̂ Ȃ̃

ӝהḣ н ȁ ֓Ю

Ȃ 

2ȁ ‫ ֓ ̆ ӝ ᶑ ӝ̂ў ̃ ̆

֙ ѝ5,546.60Ъ ὲ̆ѐ ѝ1,186.25Ъ Ὠ̆ п ӏ

Ὠ ̂ԈЮ ľ ӏ Ŀ̃ ѝ4,360.35Ъ

Ȃ 

ӝ ♅ ‚ ѝ79,354ЪἷȂ ֓

72.99ἷ/ ȁ 1,186.25Ъ ♅ ѝ86,584Ъἷ̆

ӝ ̆ ♅ ᾿ ѝ79,355ЪἷȂ 4,360.35Ъ

ѝ318,262ЪἷȂ ⁞

̔ а ӝ Ȃ 

3ȁ ӝ ♅ а ᾃн╘а ̆

ӝ ‾ а‾ ӝ᾿ ӊ   Ю

̆ ӝהḣ Ю ȁ ֓Ю ̆ӱ

Ȃ 
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www.cninfo.com.cn ̕ ѐ ̆ www.cs.com.cn ̕ѐ ⁿ ̆

www.cnstock.com̕ ⁿ ̆ www.secutimes.com̕ѐ ⁿ ̆

www.ccstock.cñ Ȃ 

6ȁ Ю Э У Ȃ б‫

֓ а б Э Ȃ б Ю Э

̆ Э ‍ѝ Ȃ 

7ȁ ̔ Ю Э ̆ ӝ ᶑ ӝ̂ў

̃ ᴇ ᾳᾱ ╟ ⁸̆ Ю Э

̆ ⁸ Э‫ ᷁ Ȃ 

Ὧ ⁸ έᴇ Ю̔ 

̂1̃ T Э ᾳЮ̆ Э а ‍ Ю

̆ б Ю Ю Ȃ 

̂2̃ Эȁ Ю ᾳЮ̆ Э ‫ ᷁

50 ᷁ȁᴂұ 100 ᷁̂ ̃ ̆ ӱ Ю Э ̆ ᴿѝ Ὠ

20%̕ Э ‫ ᷁ 100 ᷁ ̆ ᴿѝ

Ὠ 40%Ȃ 

̂3̃ Ю ᾳЮ̆а ‍а Э ̆ ѐ

Ȃ 

Ю̆ ӝ ᶑ ӝ̂ў ̃ ╟ ⁸̆

ұ2014 1 14 ̂T+2 ȇ̃ н ֙ Ὠ Ὠ

…н Э Ю Ὠ ȈѐҫԈ Ȃ 

8ȁ Ю Ү ̔ 

̂1̃ ‫ ֓ Ӈ ֓ Ю б Ю Ȃ Ю

̆ э Ю Ӈ а ұὲ‫ ֓ Ӈ

֓ ̂ ѝľὡ Ŀ̃̆҂а ὡ

200%̆за 3,330Ъ Ȃ ╟ ᴁ ľ ᴁĿ

http://www.secutimes.com/
http://www.ccstock.cn/
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̂6̃а Ю Ὥ ̆ ұ   ‚ӻ ԇ б

̆ ᵷ ѐ ‍Ὠ ᵏ ‚

֓ Ȃ а ᾃ⁮ ̆ ꜛ

ѐ Ю ̕ ᵏ з̆ а

ᾃ⁮ ‡̆Ὥ Ю ὤ Ȃ

֓ Ю ѝὲ Ю ᴍ

Ȃ 

̂7̃ ‚ ̆ Ю Ю

⁮ ᾳȂὭ Ю Ю ⁮

ᾰͅ б Ȃ Ю Э ὲ

⁮ Ю Ȃ 

̂8̃ᶑ ӝ̂ў ̃ ѐ ‍Ὠ ᵏ ‚

֓ ̆ ұ Ӈ ת֓ б ̆

ᾃ Ю ̆ ӝ ᶑ ӝ̂ ў

̃ ὲѝ ̆ ᾳ ѐ ⁿ ֶ ѐ ⁿн ֶ

Ȃ 

̂9̃ᶑ ӝ̂ў ̃ ӝ ȇ н ֙ Ὠ

Ὠ …н Э ‫ ֓ ӮὨ Ȉ ‡

Ȃ2014 1 14 ̂T+2 ̃̆ ӝ ᶑ ӝ̂ў ̃ Ὠ ȇ

н ֙ Ὠ Ὠ …н Э Ю Ὠ

Ȉ̆ Ю Ȃ 

̂10̃ Ю ⁸ Ȃ 

9ȁ Э Ү ̔ 

̂1̃ Э ѝ 2̔014 1 10 ̂T 9̃:15-11:30ȁ13:00-15:00Ȃ 

̂2̃ ὲ A ֙ ḣ̂ ԈЮ ľ ḣĿ̃

ὲ Э ̆ Ὧ ⁿ ḣ ὲ2014 1 8 ̂T-2

̃ ⁿ ѐ ὡ ḣ ֙ б ֓ ѻ Ȃ

ḣ1ЪἷԈЭ̂ 1Ъἷ̃ б ̆ 5,000ἷ ḣ У
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э ᴁ̆а 5,000ἷ ‍а ὡ Ȃ Уэ ᴁѝ500 ̆

500 ѝ500 ת̆᷁ а 22,000 Ȃ 

̂3̃ԈЮ а б Э ̔ 

ŵ бҩ Ю‫ ֓ Ŷ̕ ḣ ⁿ ŷ̕ ḣ

ұ1Ъἷ ⁿ ̕Ÿа ȁ֭ ȁ ⁿ ȁ Ȃ 

̂4̃ ₥ ̆ ὲ ḣ

Э ‍ѝ ̕ ұ Э Э 22,000

̆ Ӈ Ӈ ѝ ҫԈ ╟ ̆аҫ ̕ ұ

ḣ Э ѐ̆ ‍Ὠ ‍ᴐ

Ȃ 

̂5̃ У Ӈ Ӈ ̆а Ȃ б Э

̆ ᴳ Уэ ḣ ⁿ ̆ У ᴳ э ⁿ б

Э ѐ̆ ‍Ὠ Ԉ У ḣ ⁿ

ѝ ̆ ὲᴍ ᴐ Ȃ У ⁿ У ̆ У

ⁿ б Э Ԉ̆ Ӈ Ӈ У

ѝ ̆ὲᴍ ╟ Ȃ 

10ȁ ѐ̆   ԈЮ ᾳѮУ ̆ ӝ ᶑ ӝ̂ў ̃

ѐ ̆ Ὠ ѐ ȁ ῆ ֒ ᾃ ѐ

ֶ ╟ Ү ̔ 

̂1̃ Ю Ю ᴿᾃ а ѐ ̕ 

̂2̃ Э а Ю Ӱ а ѐ Ȃ 

11ȁ Ὠ Ө Ү ̆а Ȃ ӷ

ұѐ ֶҷ ̂ ̆ www.cninfo.com.cn̕ѐ

̆ www.cs.com.cn̕ѐ ⁿ ̆ www.cnstock.com̕ ⁿ ̆

www.secutimes.com̕ѐ ⁿ ̆ www.ccstock.cñЭ

҉ὤ Ὧ Ȃ 

12ȁ Э Ү Ὠ Ȃ Ὧ ὲӹҮ ̆

http://www.secutimes.com/
http://www.ccstock.cn/




 9 

֓  ‫ ֓ѐ Ӈҩ ֓̆ б Ю

Ю  

 Ὠ ѐ Ὧ ̆ꜛ

ȁ ֓ б ֓ У ȁ

Ὧ ȁ ӻ  

Ю ж  
ѐ ‍Ὠ Ю

 

T  ֓ Ю Э

֓ ̆ 2014 1 10  

ἷ ӝ ἷ 

Уȁ‫ ֓ ֓ᵑ  

‫ ֓ ֓ ѝ 2014 1 3 ̂T-5 ̃ 2014 1 7

̂T-3 ̃9:30 15:00Ȃ 2014 1 7 ̂T-3 ̃Ю 15:00̆

̆ᶑ ӝ̂ў ̃ Ӈ Ю Ὥ ⁮

361 Ю ‫ ֓ ᶕ Ȃ 

ӝ ᶑ ӝ̂ ў ̃ ‫ ֓ ̆ ӝ ȁ

нȁ Ὠ ḣה ᾳ ̆ ֓ ѝ 72.99

ἷ/ ̆έᴇ‍ Ю̔ 

̂У̃‫ ֓ ֓ ᾳ 

2014 1 7 Ю 15:00 ̆ᶑ ӝ̂ў ̃ Ӈ Ю

Ὥ ⁮ 374 э Ю ‫ ֓ ֓ᶕ ȂЭ ‫ ֓

ѐ Ю ᶕ ȁ ȁ

ȁ ̆ ѝ ֓ Ю 13 Ȃ Э

֓̆‫ ֓ Ю ѝ 361 ̆ שּ֓ ѝ 23.50-87.41

ἷ̆ ѝ 265,665 Ъ Ȃ Ю έᴇ ֓ ᾳ 1̆ ֓ᴁЭ

֓ ᾳȁ 2Ȃ 
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̂ү̃€ ֓ ᾳ 

‫ ֓ ̆ ӝ ᶑ ӝ̂ў ̃ ̆Ἱ‍ ҩ

Ю ֓ ᾳȁ э ֓ а ֓

̆ᾱ ֓ ѝ 73.88 ἷ ԈЭ ҫԈ€ ̆

12.23%Ȃ€ ‍а б Ю Ȃ 

€ ֓ ‍ ̆ Ю ‍ ⁞ ᾳ Ю̔ 

 
שּ֓  

̂ἷ/ ̃ 

֓

̂ἷ/ ̃ 

╗ ḣ

̂ἷ/ ̃ 

֓ѐᴁ

̂ἷ/ ̃ 
 

Ὠ♅  35.00-73.80 61.19 61.92 62.00 37.66% 

ᶑ  48.00-73.00 60.71 59.72 60.00 5.49% 

ⁿὨ  34.00-73.20 55.46 55.73 58.50 18.11% 

ᶕ Ὠ  46.50-70.19 59.48 59.18 60.29 1.33% 

╘Ὠ  40.15-73.76 59.34 56.54 60.62 6.21% 

ᶑ Ὠ  62.50-69.12 66.86 66.86 67.37 0.53% 

 56.00-62.00 59.00 59.00 59.00 0.15% 

ὲӹ  23.50-73.59 57.94 56.95 61.90 30.53% 

Ю  23.50-73.80 59.27 58.81 61.05 100.00% 

€ ֓ ‍ Ю ֓ѐᴁ ѝ 61.05 ἷ̆╗ ֓

ѝ 58.81 ἷȂὨ♅ ֓ ѐᴁ ѝ 62.00 ἷ̆╗ ֓ ѝ 61.92 ἷȂ 

̂Ь̃б Э Ὠ ‍  

ӝў н╘ ע ȁ ὲӹ ȁ ӊ Ȃ

ѐ Ὠ  έ ֓ḣ ̆ӱ ‍ н ̆ ӝб תּ ȁ

пּת ȁ нȁ ᶕ ҷ Э Ὠ н╘έ У נ Ȃ

2014 1 7 ̆ Ὠ 2012 ѝ 49.01 ᷁Ȃ 

Ὠ Ԇ  Ὠ  
2014 1 7 ֓

̂ἷ̃ 

2012  

̂᷁̃ 

תּ 600276  38.76  48.94  

000963 пּת  47.72  44.08  

002262 н 26.50  62.14  











 15 

‫ ֓ ̂15:00 ̃ 

T-2  
2014 1 8  

Ь 

֓ ȁ б Ю Ю

 

ȁ ȁ

 

‒ ȇ Э Ὠ Ȉ 

T-1  
2014 1 9  

 

‒ ȇ Ὠ Ȉȁȇ ⁞Ὠ Ȉ 

Э  

T  
2014 1 10  

ҷ 

Ю ̂9:30-15:00̃̆ Ю ̂8:30-15:00̃ 

Э ̂9:15-11:30̆13:00-15:00̃ 

Ю  

T+1  
2014 1 13  

У 

Э  

Ю ў  

T+2  
2014 1 14  

ү 

‒ ȇ Ю Ὠ Ȉȁȇ Эѐ Ὠ Ȉ 

Ю ᴍ  

Э  

T+3  
2014 1 15  

Ь 

‒ ȇ Эѐ Ὠ Ȉ 

Э Ὰȁ Э ᴍ  

1̔Э ѝ ᴐ ̆ Ү֒ ̆ᶑ ӝ̂ў ̃ Ὠ ̆ᶢ

Ȃ 

2̔ Ӈ Ю Ю ᴳ ὲ Ю

‫ ֓ Ю ᴐ̆ Ю бᶑ ӝ̂ў ̃  

̂ҷ̃ Э ̔ ⁿӇ  

Ьȁ Ю  

̂У̃ б  

ӝ ᶑ ӝ̂ў ̃ ̆ ᵏ ֓ Ю ѝ 19 ̆

ὲ ὡ ѝ 8,160 Ъ Ȃ б‫ ֓ Ю Ӈ

Ю ὲ ֓ ѝ ֓ ֓ ὡ Ȃ 

̂ү̃ Ю  

1ȁ ‫ ֓ Ӈ ֓ Ю б Ю Ȃ Ю

̆ э Ю Ӈ а ұὲὡ ҂̆а ὡ

200%̆за 3,330 Ъ Ȃ ╟ ᴁ ľ







 18 

̂2̃A B ̔ O ̆ ᾳȁ

ȁзбᶑ ӝ̂ў ̃ ӝ н╘ ᴐὯ ̂

бᶑ ӝ̂ў ̃Ԉ ̆ ᶑ ӝ̂ў ̃Ԉ ѐ

֓ ╒̆ бᶑ ӝ̂ў ̃ ӝ ᴐὯ ̃ ѝ

A B Ȃὲѐ̔ 

a) A ̂ ᴿѝPã̔ѝ Э ֒ ᶑ

ȁ֝нȁ ̂QFIĨ ♅ ̕ 

b) B ̂ ᴿѝPb̃̔ ѝ Э ֒ ὲ Ȃ 

̂3̃C ̂ ᴿѝ Pc̃̔ а ұ O ȁA B Ю

ѝ C Ȃ 

2ȁᶑ ӝ̂ў ̃ Ю ᾳ

ᴿ̆ὲѐ̔ 

̂1̃ᶑ ӝ̂ў ̃ ӝ Ἴ аᴂұ Ю

40%ִἼ O Ȃ а 40% ̆

ᶑ ӝ̂ў ̃ ӝ ὲὤ ̆⅓ᴍ ‍ ὲӹ ֒

Ю ̕ 

̂2̃ O ̆ᶑ ӝ̂ў ̃ A ȁB C

̆ ᶑ A ᴿаᴂұ B ̆B

ᴿаᴂұ C ̆ PaůPbůPc̕ 

̂3̃ᶑ ӝ̂ў ̃ ᶑ ᵏ ֓ O ᴿ

аᴂұὲӹ ᵏ ֓ Ю ᴿ̂ ᴿ Ю

֙ бὲ Ѯ ̃̕  

̂4̃ᶑ ӝ̂ў ̃ ԈЭ ῆ   ᴿ̆

  Ȃ 
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5ȁᶑ ӝ̂ў ̃ ⁞ ̔ Ю ᴿ Ю

⁮ ӝ 5%ԈЭ̂ 5%̃̆ ᶕ Ѭ╘Ȃ 

6ȁ Ю Ὰ ӊ ὤ ‾ ⁿ ᶑ

Ȃ 

ȁ Э  

̂У̃  

Э Э ḣ ̆ Ӈ Ӈ

ᾃ Ȃ 

̂ү̃ Э  

Ӈ A ֙ ḣ 1 ЪἷԈЭ̂ 1 Ъἷ̃ …н Ӈ

╖ ̂Ԉ 2014 1 8 ̆T-2 ₥ѝῆ̃ ╗ Э ̆

ת б ‫ ֓ Ю ȁ Ȃ Ю

б Ю Э ̆ Э ‍ѝ Ȃ 

̂Ь̃ ḣ ‡ 

Э ḣԈ Э ѝ ᴁ Ȃ Э У

ⁿ ̆ὲ ḣ Ȃ Э э ⁿ ̆ э

ⁿ ḣ Ȃ ⁿ ᶕ ⁿ ḣ ⁮

ḣѐ̆ ⁿὨ ᶑ ⁿ ḣ ⁮ ⁿὨ

ḣѐȂ ⁿὨ ӊ ж Ԉ ֝н ̆ ⁿ

ᾊ ѐľ ӝ Ŀ зľ ֙ ֒ Ŀ ̆

ⁿ ḣ б Ȃа ȁ֭ ȁ ⁿ а ḣȂ 

Э Ὧ ⁿ ḣѝὲ 2014 1 8 ̂T-2 ̃

ḣȂ A ֙ Ὰ ȁ ̆Ԉ Э Ὠ Үȁ Үȁ

ӝ ⁸ ̆а ⁿ ᾃ ḣ Ȃ 

Э Ὧ ⁿ ḣ ὲ 2014 1 8 ̂T-2 ̃ ⁿ
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ѐ ὡ ḣ ֙ б ֓ ѻ Ȃ 

̂ ̃ ḣ ‡ 

1ȁ Э ὲ ḣ Э ̆ᴳ

ⁿ Э Ȃ 

2ȁ ḣ 1 ЪἷԈЭ̂ 1 Ъἷ̃ Э б ̆

5,000 ἷ ḣ Уэ ᴁ̆а 5,000 ἷ ‍а ὡ Ȃ 

3ȁ Уэ ᴁѝ 500 ̆ ѝ 500 ὲ ת̆᷁

а 22,000 Ȃ Э ₥ ̆

ὲ ḣ Э ‍ѝ Ȃ ұ ᶑ ӝ

̂ў ̃ Э ̆ Ӈ Ӈ ѝ ҫԈ ╟

̆аҫ ̕ ұ ḣ Э ̆ѐ

‍Ὠ ‍ᴐ Ȃ 

4ȁ У Ӈ Ӈ ̆а Ȃ 

5ȁ Э б ЭὨ ̆ ᴳ Уэ ḣ ⁿ

Ȃ У ᴳ э ⁿ б Э ѐ̆ ‍Ὠ

Ԉ У ḣ ⁿ ѝ ̆ ὲᴍ ᴐ

Ȃ 

6ȁ Э ̆ У ⁿ У Ȃ У ⁿ б

Э Ԉ̆ Ӈ Ӈ У ѝ ὲ̆

ᴍ ╟ Ȃ 

7ȁа ȁ֭ ȁ ḣ ⁿ а б ̆Э

б ̆ѐ ‍Ὠ ὲᴐ Ȃ 

8ȁ Э ₥̆ Э ὤ ὡὲ ⁿὨ

Ȃ ᾃ̆ Э ғὡ ̆Ԉ ֓

ᾗ ȂУ ̆а Ȃ ̆ У

ᴁ Уэ ̆ ᴁ Ȃ 
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̂ҷ̃  

1ȁ2014 1 8 ̂T-2 ̃̆ ѐ ‍Ὠ

ⁿ A ֙ ḣ ̆ ұ 2014 1 9 ̂T-1 ̃

ⁿὨ Ȃ 

2ȁ2014 1 10 ̂T ̃̆ ὲ ḣ ̆

ᾃ̂09:15-11:30ȁ13:00-15:00̃ б Ӈ ⁿὨ ̆

Ὠ ֓ Ԉ Ȃ

а ̆ ⁿὨ а Ὧ Ȃ 

3ȁ2014 1 13 ̂T+1 ̃̆ ѐ ‍Ὠ ⁮

̆ ᴁ Уэ ̆ Ἴ

̆ ⁮ У ̆ ԈЮ ̔ 

̂1̃ ұ ұ Э ̆а ̆

ѐ ̆ ὲ Ȃ 

̂2̃ ұ Э ̂ ̆ ̃̆ ‡ ̆

ѐ ̆ Уѐ Уэ ᴁ Ȃ 

4ȁ ұ Э ̂ ̆ ̃̆ 2014 1 14

̂T+2 ̃̆ Ὠ Ю̆ ᶑ ӝ̂ў ̃ў ̆

ѐ ̆ ұ 2014 1 15 ̂T+3 ̃ ᴇЭὨ ѐ Ȃ 

5ȁ2014 1 15 ̂T+3 ̃̆ ⁿὨ ѐ ‍ ᴍ

Э Ȃ 

6ȁ2014 1 13 ̂T+1 ̃ 2014 1 15 ̂T+3 ̃ ₥У

̆ Ὰ ӊ ‾ ὡ ѐ ‍Ὠ Ὧ ‚ὡ ⁿ

ᶑ Ȃ 

    ҷȁ  

Ю а Ю ᴗ ȁ Ȃ

Э ֓ а ᴗ Ȃ





 24 

1̔ 

Ю ‫ ֓ ᾳ 

Ю  ֓ ̂ἷ̃ ̂Ъ ̃ 

ⁿ ֙ Ὠ  

34.00  700  

36.50  700  

40.50  700  

ⁿ ֗Ὠ  

65.50  1,300  

70.80  1,300  

75.50  1,300  

пא ⁿ ֙ Ὠ  

51.00  300  

55.50  300  

60.50  200  

п ⁿ ֙ Ὠ  60.00  200  

п ⁿ ֙ Ὠ  

58.83  200  

60.05  200  

61.05  200  

2 ӊ ‚ 

52.50  175  

55.50  175  

58.50  175  

ⁿ ֙ Ὠ  

61.02  175  

67.80  175  

73.20  175  

ӊ

‚ 
60.60  200  

ⁿ ֗Ὠ  

51.98  2,000  

54.98  800  

57.57  500  

ⁿ 1 ִ ӊ

‚ 
58.33  175  

ⁿ ֙ Ὠ  

41.50  1,400  

42.00  1,400  

42.50  1,400  

ᶕ ⁿ ֙ Ὠ  
36.00  200  

38.00  200  

ᶕľ Ŀ֓ ḣ

ӊ ‚ 

36.50  200  

38.50  200  

40.50  200  

ᶕľ Ŀ6 ӊ ‚ 

36.50  180  

38.50  180  

40.50  180  



 25 

Ю  ֓ ̂ἷ̃ ̂Ъ ̃ 

ⁿ ֙ Ὠ  

58.50  1,400  

64.30  1,400  

70.10  1,400  

ⁿ ֙ Ὠ  

65.65  600  

68.59  200  

70.08  200  

… 21 ӊ ‚ 
70.00  175  

75.00  175  

ⁿ ֙ Ὠ  

70.08  1,000  

75.02  2,200  

80.06  1,000  

ὰн ⁿ ֙ Ὠ  

58.00  175  

60.00  175  

62.00  175  

ⁿ ֙ Ὠ  
50.41  175  

60.01  175  

ⁿ ү ӊ

‚ 

38.68  175  

40.27  175  

43.67  175  

ѐᶕ ⁿ ֙ Ὠ  

44.37  175  

46.12  175  

47.22  175  

ἷ ⁿ ֙ Ὠ  

58.21  280  

63.48  280  

68.75  180  

ἷ 1 ӊ ‚ 65.20  175  

п ⁿ ֗Ὠ  57.00  175  

ⁿ ֗Ὠ  

40.25  1,400  

42.25  1,400  

44.85  1,400  

ⁿ ֙ Ὠ  

57.84  1,000  

60.25  1,000  

63.35  1,000  

ⁿ ֙ Ὠ  71.60  175  

ⁿ ֗Ὠ  

78.19  175  

80.10  175  

82.25  175  

Ԇ 3 ӊ

‚ 
36.30  300  

ѐ ⁿ Ὠ  
74.24  1,000  

76.56  1,000  
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Ю  ֓ ̂ἷ̃ ̂Ъ ̃ 

78.88  1,000  

ѐ ⁿ ֗Ὠ  70.00  175  

ѐ ⁿ ֗Ὠ

 

63.20  1,400  

69.60  1,400  

75.50  1,400  

1 ӊ ‚ 

60.00  175  

62.00  175  

64.00  175  

1 ӊ ‚ 

60.00  175  

62.00  175  

64.00  175  

ѐ ⁿѐ ӊ

‚ 
81.88  175  

ᶕ ⁿ ֙ Ὠ  65.10  2,520  

пὰ ⁿ ֙ Ὠ  

60.81  500  

62.81  500  

64.51  500  

п - 1 ӊ ‚ 55.00  175  

п - 5 ӊ ‚ 55.00  175  

Ἵ Ἵ ѐ ̂ Ἵ 2 ү ̃

ӊ ‚ 

76.55  175  

77.25  175  

79.05  175  

֗Ὠ ֝н

‚ 
68.32  175  

ѐ ֙ Ὠ ֝н

‚ 
68.32  175  

Э ֝н ‚ 67.37  175  

ѐ ᾚн ֙ Ὠ ֝н

‚ 
69.12  175  

ӊ ‾ ί ӊ  67.37  175  

ӝ ᶑ ֙ Ὠ —ּ ᶑ

ӊ  

62.50  175  

65.00  175  

75.00  175  

ѐ ╘ Ὠ  61.52  175  

ά ╘ ֗Ὠ  

70.11  300  

71.31  300  

72.51  300  

п ╘ ֗Ὠ  
75.18  180  

80.18  180  

╘ ֗Ὠ  56.00  175  

╘ ֗Ὠ  76.70  175  









 30 

Ю  ֓ ̂ἷ̃ ̂Ъ ̃ 

 

ὤ ᶑ УУҷ  70.30  1,000  

ὤ ᶑ У  73.00  175  

ⁿ

 

62.28  300  

66.71  300  

71.28  300  

ѐ ‍ ‾ ⁿ  

71.00  210  

72.00  210  

73.00  210  

ѐ ⁿ  

72.80  210  

73.80  210  

74.10  210  

ѐ ִ ⁿ  

70.10  210  

71.10  210  

72.10  210  

֓ḣ ⁿ

 

58.10  175  

62.10  175  

65.10  175  

… ⁿ

 

63.88  500  

68.88  500  

76.58  500  

ⁿ  

65.88  200  

69.58  200  

72.58  200  

֓ḣ ⁿ

 
65.58  200  

ⁿ  76.88  175  

ᶑ ⁿ  

63.18  175  

66.88  175  

70.01  175  

ⁿ

̂LOF̃ 

62.00  175  

66.00  175  

ⁿ  

58.00  175  

59.00  175  

63.90  175  

ִ□ ⁿ  

58.00  175  

59.00  175  

63.90  175  

ⁿ  58.58  175  

ⁿ  
53.25  175  

58.58  175  
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Ю  ֓ ̂ἷ̃ ̂Ъ ̃ 

63.90  175  

ⁿ  
62.50  175  

63.90  175  

ѐ Ὠ ֝н

‚ 
63.90  175  

1 ӎὭ ӊ

‚ 
63.81  310  

ִ ⁿ  

60.00  175  

65.00  175  

70.00  175  

‾ ⁿ  60.00  175  

‾ ⁿ  68.03  865  

ִ□ ⁿ  68.00  175  

ὰ ⁿ  68.00  175  

ὤ ᶑ У Ц  65.00  400  

ὰ ⁿ  68.00  175  

ὰ ⁿ  62.00  175  

ⁿ

̂LOF̃ 
68.03  200  

н ⁿ

̂LOF̃ 
68.00  175  

ѐ Ὠ ֝н

‚ 
60.05  300  

ⁿ

 
68.03  175  

ὤ ᶑ ҷ  
60.00  500  

65.00  300  

ў ⁿ  

63.00  175  

72.00  175  

75.60  175  

ⁿ  67.00  280  

ⁿ  75.60  200  

Ṍ ⁿ  

58.00  300  

63.00  200  

68.00  175  

╘ ḣ н ⁿ  80.00  175  

ִ ֝н ⁿ

 
70.00  200  

ὤ ᶑ У Ὡ  63.00  200  

ⁿ  68.00  200  

ⁿ 58.44  1,200  
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Ю  ֓ ̂ἷ̃ ̂Ъ ̃ 

 60.14  800  

61.44  600  

ⁿ

̂LOF̃ 

59.72  175  

60.90  175  

62.08  175  

ὰ ⁿ

 

58.00  300  

58.50  300  

59.00  300  

ᾃ ⁿ

 

60.11  1,500  

63.39  1,500  

64.50  1,200  

ִ ⁿ  59.72  175  

ᾃ ⁿ

 

60.11  1,500  

63.39  1,500  

64.50  1,200  

ⁿ

 

58.45  1,400  

61.48  1,400  

64.50  1,400  

ⁿ  

60.11  240  

63.39  230  

64.50  200  

ִ ⁿ

 
61.44  175  

Ṍ ⁿ  
75.00  180  

80.00  180  

ִ ⁿ  
62.88  500  

69.88  500  

ὤ ᶑ У  80.88  260  

Ṍ  
75.00  180  

80.00  180  

 66.00  175  

ἷ  
72.10  175  

80.10  175  

ὤ ᶑ У У  
68.52  175  

70.52  175  

ἷ ‾ ⁿ  69.88  180  

ִ ֓ḣ ⁿ  71.00  200  

ἷᶑ ⁿ  77.00  175  

֙Ӈ ⁿ

 
35.00  175  

ⁿ  72.37  700  







 35 

Ю  ֓ ̂ἷ̃ ̂Ъ ̃ 

ү ⁿ

 

68.95  175  

76.35  175  

ⁿ  
72.35  175  

78.25  175  

50 ⁿ  72.00  200  

ὤ ᶑ У Ҁ  75.00  175  

ѐ ֙ Ὠ ֝н

‚ 
65.11  175  

ѐ ᾚн ֙ Ὠ ֝н

Үֶж ӊ 
65.11  200  

ѓ ⁿ  
68.05  200  

70.05  190  

Ṍ ⁿ  70.80  175  

‍ ⁿ  
70.00  180  

70.30  180  

Ҭִ□ ⁿ

 
70.20  175  

нִ ⁿ  71.10  270  

ў ⁿ  71.10  175  

ὤ ᶑ УУὧ  60.00  200  

ὤ ᶑ Ὡ  
66.07  180  

66.67  180  

Ἴ ⁿ  
69.90  200  

74.90  225  

ὤ ᶑ УУ  

55.00  200  

55.50  200  

56.00  200  

ѐ ֙ Ὠ ֝н

‚ 

65.67  220  

65.97  200  

66.27  180  

ᶑ ⁿ  

61.91  180  

62.91  175  

63.91  175  

ᶑ ⁿ  

61.77  180  

62.81  175  

63.88  175  

ѐ ᾚн ֭ӝ ‾ ḡ 

67.98  175  

69.98  175  

72.98  175  

- - ᶕ

 

66.37  180  

66.97  180  







 38 

Ю  ֓ ̂ἷ̃ ̂Ъ ̃ 

 62.00  175  

Ὠ

 

68.10  1,100  

70.10  1,100  

71.10  1,100  

ӊ Ὠ

 
65.10  200  

ѐ п ӊ Ὠ

 

64.00  175  

66.00  175  

Э Ὠ

 
55.05  175  

Ὠ

 

46.20  175  

48.20  175  

50.20  175  

ӊ ֵ֝н̂

ֵ̃ 
59.07  175  

ᶑ Ὠ

 
60.03  175  

╒ Ὠ

 

23.50  200  

24.30  190  

26.00  180  

Э ᾞ Ὠ

 

42.55  300  

43.05  300  

43.55  300  

Э н Ὠ

 

28.00  175  

30.00  175  

33.60  175  

Ὠ

 

70.70  200  

72.70  200  

74.70  200  

ѐ Ὠ

 
63.10  175  

ѐ Ὠ  

69.68  1,000  

73.28  1,000  

74.68  1,000  

╘ Ὠ

 

39.99  175  

43.99  175  

47.96  175  

ѐ Ὠ

 

66.79  180  

75.70  180  

80.13  180  

Э ѐ Ὠ  70.15  200  



 39 

Ю  ֓ ̂ἷ̃ ̂Ъ ̃ 

70.55  200  

70.95  200  

╒ Ὠ

 

23.50  200  

24.30  190  

26.00  180  

ѐ Ὠ

 
72.00  180  

…н Ὠ

 

58.86  175  

64.70  175  

70.60  175  

Э ѐ ̂ ֵ̃ 

70.00  175  

73.00  175  

78.00  175  

ѐ Ὠ

 

52.31  280  

57.60  230  

61.61  205  

Ὠ  

37.00  180  

39.80  180  

43.80  180  

п Ὠ

 
73.00  190  

Ὠ

 

70.80  350  

78.80  175  

80.00  175  

Ὠ

 
70.50  225  

ѐ ּ Ὠ

 

60.65  180  

65.65  180  

70.50  180  

Э ӊ Ὠ  

68.20  175  

70.20  175  

72.20  175  

Ὠ

 

41.28  175  

43.61  175  

46.05  175  

ѐ ᶕ Ὠ

 

63.99  175  

66.66  175  

68.88  175  

Э ѐ ̂ ֵ̃ 

66.00  350  

71.00  350  

73.00  350  





 41 

Ю  ֓ ̂ἷ̃ ̂Ъ ̃ 

67.00  370  

ѐ ̂ ̃ ֗Ὠ

 

60.30  500  

66.20  500  

72.20  500  

╒ Ὠ  

46.00  175  

50.00  175  

55.20  175  

Ὠ  
28.10  175  

33.70  180  

ѓ ѐ ̂ ֵ̃ 

48.02  175  

50.02  175  

55.02  175  

ӏא ӊ Ὠ  
63.00  175  

73.00  175  

ᶕ Ὠ  
63.00  180  

74.60  180  

ѯ ֵ֝н

̂ ֵ̃ 

60.66  200  

61.42  200  

62.95  200  

̂Э ̃ Ὠ  

67.85  1,400  

71.02  1,400  

74.01  1,400  

Э Ὠ  62.50  175  

ᴏ ᶕ Ὠ  

63.50  185  

68.50  185  

73.50  185  

… Ὠ  72.50  175  

ҽ Ὠ  

44.76  175  

45.56  175  

47.99  175  

 

45.09  500  

45.53  500  

45.97  500  

 

59.88  175  

62.88  175  

64.88  175  

Ѡ  

40.09  175  

42.09  175  

45.09  175  

†Ṍ 71.38  200  
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Ю  ֓ ̂ἷ̃ ̂Ъ ̃ 

74.38  200  

78.43  200  

 

59.01  300  

63.00  300  

70.00  300  

 

68.35  300  

72.25  300  

75.58  300  

Ѡ 

72.60  675  

80.60  620  

86.60  575  

 

63.51  175  

68.88  175  

76.11  175  

• 

61.86  175  

62.31  175  

62.86  175  

 65.00  200  

п 

71.00  200  

78.00  200  

85.00  200  

 

59.00  200  

59.50  200  

60.00  200  

 

66.00  190  

72.00  190  

75.00  190  

 77.85  175  

 

60.88  180  

66.88  180  

72.00  180  

†  

67.88  300  

72.33  250  

76.86  200  

†  45.10  175  

 

67.90  175  

72.50  175  

76.90  175  

 72.00  175  

 73.88  210  





 44 

Ю  ֓ ̂ἷ̃ ̂Ъ ̃ 

ῧ  

43.20  450  

43.70  450  

44.20  460  

ά 

65.58  200  

66.68  200  

67.88  200  

ῧ 

30.33  800  

31.88  750  

32.58  700  

 

61.00  175  

68.00  175  

70.40  175  

 79.00  175  

◊ 

42.15  175  

45.06  175  

47.99  175  
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2̔ 

֓ᴁЭ ֓ ᾳȁ  

֓  

̂ἷ̃ 

֓ᴁ 

֓  

 

̂Ъ ̃ 

 

̂Ъ ̃ ᴿ 

87.41 1 225  225  0.08% 

86.60 1 575  800  0.30% 

86.12 1 175  975  0.37% 

85.00 1 200  1,175  0.44% 

84.60 1 175  1,350  0.51% 

84.11 1 175  1,525  0.57% 

84.10 1 175  1,700  0.64% 

82.25 1 175  1,875  0.71% 

82.00 1 350  2,225  0.84% 

81.88 1 175  2,400  0.90% 

81.30 1 175  2,575  0.97% 

81.12 1 175  2,750  1.04% 

81.00 1 350  3,100  1.17% 

80.88 1 260  3,360  1.26% 

80.85 1 300  3,660  1.38% 

80.60 1 620  4,280  1.61% 

80.51 1 275  4,555  1.71% 

80.19 1 175  4,730  1.78% 

80.18 1 180  4,910  1.85% 

80.13 1 180  5,090  1.92% 

80.10 4 700  5,790  2.18% 

80.06 1 1,000  6,790  2.56% 

80.00 5 885  7,675  2.89% 

79.96 1 525  8,200  3.09% 

79.91 1 525  8,725  3.28% 

79.40 2 1,200  9,925  3.74% 

79.05 1 175  10,100  3.80% 

79.00 1 175  10,275  3.87% 

78.88 2 1,210  11,485  4.32% 

78.80 1 175  11,660  4.39% 

78.58 1 175  11,835  4.45% 

78.43 1 200  12,035  4.53% 

78.36 1 175  12,210  4.60% 

78.26 1 175  12,385  4.66% 

78.25 1 175  12,560  4.73% 

78.19 1 175  12,735  4.79% 





 47 

֓  

̂ἷ̃ 

֓ᴁ 

֓  

 

̂Ъ ̃ 

 

̂Ъ ̃ ᴿ 

73.77 1 1,000  33,705  12.69% 

73.76 1 180  33,885  12.75% 

73.59 1 325  34,210  12.88% 

73.51 1 525  34,735  13.07% 

73.50 2 485  35,220  13.26% 

73.48 1 260  35,480  13.36% 

73.46 1 525  36,005  13.55% 

73.28 1 1,000  37,005  13.93% 

73.20 1 175  37,180  14.00% 

73.00 8 3,475  40,655  15.30% 

72.98 1 175  40,830  15.37% 

72.80 1 210  41,040  15.45% 

72.70 1 200  41,240  15.52% 

72.60 1 675  41,915  15.78% 

72.58 2 375  42,290  15.92% 

72.51 1 300  42,590  16.03% 

72.50 4 700  43,290  16.29% 

72.37 1 700  43,990  16.56% 

72.35 1 175  44,165  16.62% 

72.33 1 250  44,415  16.72% 

72.25 1 300  44,715  16.83% 

72.20 2 675  45,390  17.09% 

72.10 2 385  45,775  17.23% 

72.02 1 270  46,045  17.33% 

72.00 11 2,085  48,130  18.12% 

71.80 1 175  48,305  18.18% 

71.77 1 1,000  49,305  18.56% 

71.60 1 175  49,480  18.62% 

71.38 1 200  49,680  18.70% 

71.33 1 175  49,855  18.77% 

71.31 1 300  50,155  18.88% 

71.28 1 300  50,455  18.99% 

71.10 4 1,755  52,210  19.65% 

71.02 1 1,400  53,610  20.18% 

71.00 5 1,135  54,745  20.61% 

70.95 1 200  54,945  20.68% 

70.80 4 2,245  57,190  21.53% 

70.70 1 200  57,390  21.60% 

70.60 1 175  57,565  21.67% 

70.55 1 200  57,765  21.74% 





 49 

֓  

̂ἷ̃ 

֓ᴁ 

֓  

 

̂Ъ ̃ 

 

̂Ъ ̃ ᴿ 

68.06 1 400  80,230  30.20% 

68.05 1 200  80,430  30.27% 

68.03 3 1,240  81,670  30.74% 

68.01 1 450  82,120  30.91% 

68.00 13 3,800  85,920  32.34% 

67.98 1 175  86,095  32.41% 

67.96 1 500  86,595  32.60% 

67.90 1 175  86,770  32.66% 

67.88 2 500  87,270  32.85% 

67.85 1 1,400  88,670  33.38% 

67.80 1 175  88,845  33.44% 

67.37 2 350  89,195  33.57% 

67.23 2 350  89,545  33.71% 

67.20 1 175  89,720  33.77% 

67.10 1 1,100  90,820  34.19% 

67.07 1 700  91,520  34.45% 

67.02 1 700  92,220  34.71% 

67.00 4 1,000  93,220  35.09% 

66.97 1 180  93,400  35.16% 

66.89 1 300  93,700  35.27% 

66.88 2 355  94,055  35.40% 

66.79 1 180  94,235  35.47% 

66.72 1 175  94,410  35.54% 

66.71 1 300  94,710  35.65% 

66.68 1 200  94,910  35.73% 

66.67 1 180  95,090  35.79% 

66.66 1 175  95,265  35.86% 

66.57 1 175  95,440  35.92% 

66.50 2 355  95,795  36.06% 

66.37 1 180  95,975  36.13% 

66.27 1 180  96,155  36.19% 

66.20 1 500  96,655  36.38% 

66.07 1 180  96,835  36.45% 

66.01 1 200  97,035  36.53% 

66.00 11 2,245  99,280  37.37% 

65.97 1 200  99,480  37.45% 

65.88 1 200  99,680  37.52% 

65.67 1 220  99,900  37.60% 

65.65 2 780  100,680  37.90% 

65.62 1 200  100,880  37.97% 







 52 

֓  

̂ἷ̃ 

֓ᴁ 

֓  

 

̂Ъ ̃ 

 

̂Ъ ̃ ᴿ 

60.11 4 3,415  161,685  60.86% 

60.10 3 950  162,635  61.22% 

60.07 1 175  162,810  61.28% 

60.06 1 630  163,440  61.52% 

60.05 3 900  164,340  61.86% 

60.03 1 175  164,515  61.93% 

60.02 1 175  164,690  61.99% 

60.01 1 175  164,865  62.06% 

60.00 22 5,330  170,195  64.06% 

59.88 1 175  170,370  64.13% 

59.72 2 350  170,720  64.26% 

59.50 1 200  170,920  64.34% 

59.33 1 175  171,095  64.40% 

59.23 1 200  171,295  64.48% 

59.17 1 175  171,470  64.54% 

59.07 1 175  171,645  64.61% 

59.01 1 300  171,945  64.72% 

59.00 6 1,200  173,145  65.17% 

58.99 2 2,800  175,945  66.23% 

58.95 1 200  176,145  66.30% 

58.91 1 190  176,335  66.37% 

58.90 1 175  176,510  66.44% 

58.86 1 175  176,685  66.51% 

58.83 1 200  176,885  66.58% 

58.76 1 800  177,685  66.88% 

58.70 1 175  177,860  66.95% 

58.67 1 200  178,060  67.02% 

58.58 2 350  178,410  67.16% 

58.50 3 1,875  180,285  67.86% 

58.45 1 1,400  181,685  68.39% 

58.44 1 1,200  182,885  68.84% 

58.34 1 175  183,060  68.91% 

58.33 1 175  183,235  68.97% 

58.28 1 175  183,410  69.04% 

58.21 1 280  183,690  69.14% 

58.10 1 175  183,865  69.21% 

58.07 1 175  184,040  69.28% 

58.06 1 175  184,215  69.34% 

58.00 10 2,000  186,215  70.09% 

57.84 1 1,000  187,215  70.47% 









 56 

֓  

̂ἷ̃ 

֓ᴁ 

֓  

 

̂Ъ ̃ 

 

̂Ъ ̃ ᴿ 

39.67 4 700  250,475  94.28% 

39.51 1 580  251,055  94.50% 

38.68 1 175  251,230  94.57% 

38.50 2 380  251,610  94.71% 

38.38 1 600  252,210  94.94% 

38.00 1 200  252,410  95.01% 

37.00 1 180  252,590  95.08% 

36.55 1 550  253,140  95.29% 

36.50 3 1,080  254,220  95.69% 

36.30 1 300  254,520  95.80% 

36.00 2 1,200  255,720  96.26% 

35.80 1 175  255,895  96.32% 

35.00 1 175  256,070  96.39% 

34.82 1 600  256,670  96.61% 

34.00 1 700  257,370  96.88% 

33.70 1 180  257,550  96.95% 

33.60 1 175  257,725  97.01% 

33.18 1 650  258,375  97.26% 

32.58 1 700  259,075  97.52% 

32.00 1 1,200  260,275  97.97% 

31.88 1 750  261,025  98.25% 

30.33 1 800  261,825  98.55% 

30.00 3 2,350  264,175  99.44% 

28.10 1 175  264,350  99.51% 

28.00 1 175  264,525  99.57% 

26.00 2 360  264,885  99.71% 

24.30 2 380  265,265  99.85% 

23.50 2 400  265,665  100.00% 

 784 265,665      

 


